
日本三信 Sanshin飲食輔助餐具
文化村現推出限時優惠 ， 凡每款訂購30件或以上 (每款尺寸
必須要一樣 ，唯顏色可以混合配搭) ， 即可以優惠價購買指定
日本三信Sanshin餐具系列 。

訂單截止日期    2021年9月30日 送貨日期    2021年10月31日或之前

三間隔食用盤系列 ˙中間隔層較高，於進食時各種食物不易混和
˙適用於難以同時使用多套餐具的長者

特點

產品規格及訂購

產品編號 顏色/款式 規格 正價 優惠價 訂購數量 金額 (港幣)

200 × 40毫米

230 × 40毫米

200 × 40毫米

230 × 40毫米

$110

$145

$110

$145

$75

$95

$75

$95

三色絲帶花
01110391

01110389

01110392

01110390
和風圖案

總金額(港幣)

院舍限時優惠

日本製造



無障礙馬克杯系列

透明杯身款
每50毫升設有刻度標記

拼色款
每100/150/200毫升設有刻度標記

特點
˙附有刻度，容量清晰可見
˙杯握容易抓取
˙可穩定堆疊，易於存放
˙從任何角度都可以輕易拿起杯
˙適合手部欠靈活的人士

特點
˙長身手柄，附坑紋設計
˙照顧者更方便餵食
˙採用較軟身的PP樹脂(聚丙 
     烯)物料製成，有助進食時
˙減低口腔受傷的機會

產品規格及訂購

產品規格及訂購

產品編號 顏色/款式 規格 正價 優惠價 訂購數量 金額 (港幣)

01110242

01110243

01110244

01110245

01110171

01110219

01110341

粉紅色

黃色

綠色

啡色

粉紅色魚骨杯

橙色魚骨杯

綠色魚骨杯

尺寸：
107 × 81 × 88 毫米

容量：
280毫升

尺寸：
118 × 90 × 80 毫米

容量：
350 毫升

$60 $30

$30$58

總金額(港幣)

產品編號 顏色/款式 規格 正價 優惠價 訂購數量 金額 (港幣)

$28 $15

$15$28

$15$28

總金額(港幣)

橙色

藍色

黃色

綠色

桃红色

橙色

黃色

01110164

01110165

01110166

01110289

01110290

01110291

01110293

01110296

01110297

藍色

黃色

小碼

大碼

平口

長匙羹系列

小碼長匙羹
25mm

31
m

m

小碼
全長：183毫米

大碼長匙羹

大碼
全長：198毫米

45
m

m

32mm

平口長匙羹

平口
全長：197毫米

44
m

m

33mm

如欲查詢更多產品詳情，請與銷售人員聯絡。


